

# Kirkkopuiston yleissuunnitelmaehdotuksen hyväksyminen ja asettaminen julkisesti nähtäville

Tekninen lautakunta 11.09.2024 § 116  
821/10.03.01.00.00/2024

Valmistelija

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 3.9.2024

Naantalin Vanhakaupungissa sijaitsevasta Kirkkopuistosta on laadittu yleissuunnitelmaehdotus puiston parantamiseksi. Kirkkopuisto sijoittuu Valtakunnallisesti merkittävät rakennettu kulttuuriympäristö (RKY) alueelle sekä osittain muinaisjäännösalueelle.

Suunnitelman tavoitteena on ollut kohentaa puiston yleisilmettä ja myös helpottaa puiston ylläpitoa alueen historialliset arvot huomioiden.

Puistokäytävät on esitetty reunustettavaksi metallisin reunatuin. Kuivatusta parannetaan pinnanmuotoilujen ja uusien ritiläkaivojen avulla sekä kirkolle johtavan käytävän kohdalla myös nupukivikouruin. Maariankadun päähän on esitetty pieni hiekka-alue, joka helpottaa esiintymislavojen sijoitusta tapahtumien aikana.

Valaistus on esitetty uusittavaksi ja kolmelle puulle on esitetty kohdevalaistus. Naantalin Vanhakaupungin rannan valaistuksen yleissuunnitelmassa esitetty kuviovalo Kirkkopuistoon on esitetty sijoitettavaksi Maariankadun päähän. Lisäksi alueelle on lisätty tapahtumasähköpisteitä.

Kasvillisuutta lisätään suosimalla perinnekasveja, isoja kukkivia yksittäispensaita ja pensasryhmiä. Kastelujärjestelmiä parannetaan. Puiston puiden kuntokartoitusten perusteella alueelle on merkitty muutama poistettava puu, mukaan lukien Nunnakadun vanha poppeli.

Penkkejä lisätään hieman ja vanhat kunnossapidon syväkeräyssäiliöt poistetaan puistosta. Uudet säiliöt asennetaan leikkipuiston aidan läheisyyteen. Keskellä puistoa sijaitseva vanha betonilaatta poistetaan.

Suunnitelmakartta ja siihen liittyvä selostus ovat liitteenä.

Liitteet 1-2, TEKLA 11.9.2024

Esittelijä

Tekninen johtaja

Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy Kirkkopuiston yleissuunnitelmaehdotuksen ja päättää asettaa sen julkisesti nähtäville. Nähtävillä oloaikana järjestetään suunnitelmaehdotuksesta kaikille avoin esittelytilaisuus. Tekninen lautakunta pyytää suunnitelmasta lausuntoa Varsinais-Suomen alueelliselta vastuumuseolta sekä Naantalin seurakunnalta.
Kokouskäsitely	Tekninen lautakunta keskusteli yleissuunnitelmaehdotuksesta ja päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.
Päätös	Tekninen lautakunta päätti palauttaa yleissuunnitelmaehdotuksen uudelleen valmisteltavaksi.